PostFinance - E-Finance - Bewegungen

Bewegungen

Postkonto CH95 0900 0000 6042 2579 2 / 60-422579-2 CHF

31.07.2014

PostFinance’h

Direktausdruck aus E-Finance

Datum
31.07.2014

31.07.2014

21.07.2014

16.07.2014
16.04.2014

08.04.2014

31.03.2014

31.03.2014

Avisierungstext

UEBRIGE: 60-422579-2

FUR EINZAHLUNGEN AM SCHALTER ES
GIRO INTERNATIONAL (SEPA)

EUR 325.23

ZUM KURS VON 1.2299

BANCO DI SARDEGNA SPA

VIALE UMBERTO 36

07100 SASSARI
IT64W0101585270000070372202
SPERANZAMPETTA (ASSOCIAZIONE)
UNTERSTUTZUNG SPERANZAMPETTA
GIRO AUS KONTO 30-115828-7
TREUTHARDT CORNELIA

ALLTAG

RUE DE LAHIRE 5

2072 ST-BLAISE

MITTEILUNGEN:

SPENDEN

AUS KASSELI IM LEREVE
EINZAHLUNGSSCHEIN

GIRO AUs KONTO |
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MITGLIEDER BEITRAG 2014

GIRO Aus KONTO I

UN GRAND MIAOU D'ENCOURAGEME
NT POUR VOTRE PROJET HONORAB
LE. AMITIE

UEBRIGE: 60-422579-2

FUR EINZAHLUNGEN AM SCHALTER ES
UEBRIGE: 60-422579-2

FUR ZAHLUNGSBESTATIGUNG
MITTELS PAPIER VOM VORMONAT
ANZAHL 1

Gutschrift

130.00

50.00
50.00

100.00

Lastschrift
1.50

400.00

2.35

1.00

Valuta
31.07.2014

31.07.2014

21.07.2014

16.07.2014
16.04.2014

08.04.2014

31.03.2014

31.03.2014

Saldo

6'450.55+

6'320.55+
6'270.55+

6'220.55+

6'120.55+

Seite 1 von 3



PostFinance - E-Finance - Bewegungen

12.03.2014

06.03.2014

06.03.2014

04.03.2014
04.02.2014

31.01.2014

31.01.2014

21.01.2014

31.12.2013
24.12.2013
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GIRO AUSs KONTO I

MITGLIEDSCHAFT 2014
GIRO AUS ONLINE-SIC|Il

MITTEILUNGEN:
COTISATION 2014

EINZAHLUNGSSCHEIN

GIRO INTERNATIONAL (SEPA)
EUR 500.00

ZUM KURS VON 1.2368

BANCA DI CREDITO SARDO
CORSO UMBERTO I, 83

VIA UMBERTO 1,83

8015 MACOMER
IT7600305985342100000000829
STUDIO VETERINARIO ASS. BICCAI-PANI
GATTI RANDAGI DI BOSA 2014/1
UEBRIGE: 60-422579-2

FUR ZAHLUNGSBESTATIGUNG
MITTELS PAPIER VOM VORMONAT
ANZAHL 1

UEBRIGE: 60-422579-2

FUR DIE KONTOFUHRUNG
DEZEMBER 2013 BIS DEZEMBER 2013
DURCHSCHNITTSGUTHABEN
GROSSER ALS CHF 7500.00: NEIN
IHR DURCHSCHNITTSGUTHABEN:
CHF 6004.63

GIRO AuS KONTO I

MITTEILUNGEN:

voN HERZEN S

ZINSABSCHLUSS 071113 - 311213

E-FINANCE 17-397466-1
NIMAG NETWORKS SARL

50.00

50.00

40.00

500.00

150.00

0.40

618.40

1.00

5.00

62.30

12.03.2014

06.03.2014

06.03.2014

04.03.2014
04.02.2014

31.01.2014

31.01.2014

21.01.2014

31.12.2013
24.12.2013

31.07.2014

6'123.90+

6'073.90+

5'983.90+
5'483.90+

6'102.30+

6'108.30+

5'958.30+
5'957.90+
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24.12.2013

18.12.2013

15.11.2013

NIMAG SPERANZAMPA.ORG NOV13-OKT2014
E-FINANCE 01-2510-1
CREDIT SUISSE

BASEL
4002 BASEL

DOMAIN REGISTRIERUNG 2 JAHRE

GIRO Aus KONTO I 80.00
GIRO AuS KONTO I 6'000.00

MITTEILUNGEN:
SPENDE ZUM VEREINSSTART

59.80

24.12.2013

18.12.2013

15.11.2013

31.07.2014

6'080.00+

6'000.00+
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