PostFinance 5

Direktausdruck aus E-Finance

Bewegungen

Postkonto CH95 0900 0000 6042 2579 2 / 60-422579-2 CHF

Datum	Avisierungstext	Gutschrift	Lastschrift	Valuta	Saldo
31.07.2014	UEBRIGE: 60-422579-2 FÜR EINZAHLUNGEN AM SCHALTER ES		1.50	31.07.2014	
31.07.2014	GIRO INTERNATIONAL (SEPA) EUR 325.23 ZUM KURS VON 1.2299 BANCO DI SARDEGNA SPA VIALE UMBERTO 36 07100 SASSARI IT64W0101585270000070372202 SPERANZAMPETTA (ASSOCIAZIONE) UNTERSTÜTZUNG SPERANZAMPETTA		400.00	31.07.2014	
21.07.2014	GIRO AUS KONTO 30-115828-7 TREUTHARDT CORNELIA ALLTAG RUE DE LAHIRE 5 2072 ST-BLAISE MITTEILUNGEN: SPENDEN AUS KÄSSELI IM LERÊVE	130.00		21.07.2014	6'450.55+
16.07.2014	EINZAHLUNGSSCHEIN	50.00		16.07.2014	6'320.55+
16.04.2014	SPENDE MITGLIEDER BEITRAG 2014	50.00		16.04.2014	6'270.55+
08.04.2014	UN GRAND MIAOU D'ENCOURAGEME NT POUR VOTRE PROJET HONORAB LE. AMITIE	100.00		08.04.2014	6'220.55+
31.03.2014	UEBRIGE: 60-422579-2 FÜR EINZAHLUNGEN AM SCHALTER ES		2.35	31.03.2014	6'120.55+
31.03.2014	UEBRIGE: 60-422579-2 FÜR ZAHLUNGSBESTÄTIGUNG MITTELS PAPIER VOM VORMONAT ANZAHL 1		1.00	31.03.2014	
					Soito 1 yon 2

12.03.2014	GIRO AUS KONTO SPENDE	50.00		12.03.2014	6'123.90+
06.03.2014	MITGLIEDSCHAFT 2014	50.00		06.03.2014	6'073.90+
06.03.2014	MITTEILUNGEN: COTISATION 2014	40.00		06.03.2014	
04.03.2014 04.02.2014	EINZAHLUNGSSCHEIN GIRO INTERNATIONAL (SEPA) EUR 500.00 ZUM KURS VON 1.2368 BANCA DI CREDITO SARDO CORSO UMBERTO I, 83 VIA UMBERTO I,83 8015 MACOMER IT7600305985342100000000829 STUDIO VETERINARIO ASS. BICCAI-PANI GATTI RANDAGI DI BOSA 2014/1	500.00	618.40	04.03.2014 04.02.2014	5'983.90+ 5'483.90+
31.01.2014	UEBRIGE: 60-422579-2 FÜR ZAHLUNGSBESTÄTIGUNG MITTELS PAPIER VOM VORMONAT ANZAHL 1		1.00	31.01.2014	6'102.30+
31.01.2014	UEBRIGE: 60-422579-2 FÜR DIE KONTOFÜHRUNG DEZEMBER 2013 BIS DEZEMBER 2013 DURCHSCHNITTSGUTHABEN GRÖSSER ALS CHF 7500.00: NEIN IHR DURCHSCHNITTSGUTHABEN: CHF 6004.63		5.00	31.01.2014	
21.01.2014	MITTEILUNGEN: VON HERZEN S	150.00		21.01.2014	6'108.30+
31.12.2013 24.12.2013	ZINSABSCHLUSS 071113 - 311213 E-FINANCE 17-397466-1	0.40	62.30	31.12.2013 24.12.2013	5'958.30+ 5'957.90+
	NIMAG NETWORKS SÄRL		32.00		2 20.100.

	NIMAG SPERANZAMPA.ORG NOV13-OKT2014				
24.12.2013	E-FINANCE 01-2510-1 CREDIT SUISSE BASEL 4002 BASEL DOMAIN REGISTRIERUNG 2 JAHRE		59.80	24.12.2013	
18.12.2013	GIRO AUS KONTO	80.00		18.12.2013	6'080.00+
15.11.2013	MITTEILUNGEN: SPENDE ZUM VEREINSSTART	6'000.00		15.11.2013	6'000.00+